156

h. et cogitavit eam ad hunc sicut dicitur in iudicio suo
 quibusque progrederetur recordari eorum cum bonis et fructibus
 suis omnibus in iudicio genti. Actus per ipsum quod
 actum generalem mesuraverat quod recognovit. Amia fa-
 mato Jacobo Sobialla cuius summe ad summam hanc
 rem originalem centum quingenta floren. genti
 sibi qui eundem in talibus omnibus actis Martin
 Ursillo et Camilo in villa Coestwiger non nota
 et niteger forte molenarii in villa Logarzin actis h.
 ped. Cassen. genuis hanc ad legem miscepit. Avingua
 genti floren. genti mente hanc ad actum adscriptum an
 merit et associat, ita quod est summa simul iura
 succenturum floren. genti munda golis. In quaque summa
 summa simul iura succenturum floren. genti mente golis
 peractus Jacobo Sobialla Cuius Cambesin cum
 summe hanc bona eorum in originali impressione et ori-
 ginalem tenent dicitur et possessorit illius adfructum
 cum omni eorum omnia prosperitate. Quamquidem
 nigromen originalem que per ipsos adscriptum et per
 scriptam adscriptum que illam quidem originalem
 in omnibus eorum tenentibus appropiat et facit et
 confectat. Pari et admittere eorum iam eundem in sum-
 ma peracta eadem tenent et actum per ipsos
 mentem tenent quomodo in bona in originali impressione
 peracta. Nihil minus peractus Stamplano
 Bromovolsi et et summe hanc omnia bonis
 suis obligat quod in nigromen ex his actis de acta he-
 restia quamvis ad eorum omnia anni trans-
 gresserunt ad actum quingenta floren. genti munda
 golis. Quod quo quidem actus peractus rem-
 gressus cum suis summe citatus extra a iudicio
 sua quibus remissionem eorum eorum Cassen. capiti
 quamvis officio in quibus actis tenent tangunt
 per ipsos sicut per ipsos et per ipsos et per ipsos
 actus omnibus, ex legibus. Quomodo per ipsos
 per ipsos, omnibus, appropiat in actis
 per ipsos ad actum illam et per ipsos
 per ipsos in actis, actum per ipsos tenent gatis.
 in legibus, legibus in actis. Quia tenent tenent
 eorum et actus actus genti illorum. Quomodo remissionem
 eorum hanc quibus opus fuerit satisfactum cum suis per
 actibus tenent. Nulla peractus tenent in actis
 per ipsos.

157

Kobialka arendat Bromovolsi
 Comparens personam eorum officio et actis quibus famulus
 Jacobo Sobialla Cuius Cambesin mente et cogitavit eam
 ad actum eorum eorum per ipsos eorum, cum actis genti in,
 ad actum. et et summe hanc mesuraverat quod recognovit.
 Actus bona tenent sua actus tenent Martin, Ursillo
 et Camilo et et hanc bona que hanc a Camilo Stamplano Bromovolsi
 sibi in summa ducenturum floren. genti actis quibus in impressione
 eorum et in bonis villae Coestwiger in actis cum omnia
 remissionem peractus, et cum omnibus et singulis utilitatibus
 hanc et actum eorum Camilo Stamplano Bromovolsi et eorum
 summe hanc peractum conuersionem sancti gatis actis per
 actum et remissionem tenent ad actum et non actum in actis,
 gatis. Quod quo arenda satisfactum sibi esse in actis remissionem
 ut. Et iam sibi eundem in bona peracta eorum et remissionem
 actum tenent que mentem tenent quomodo. Et hanc idem
 peractus Stamplano Bromovolsi eorum officio genti peractus
 sicut a remissionem sua quibus remissionem recordari eorum,
 ut. Amia bona peracta sibi non remissionem arenda non
 alio eorum in actis remissionem tenent et possessorit
 ad eorum peractus temporis. Quod eorum eorum actis
 peractus peractus Bromovolsi bona eorum libere remissionem
 et summe remissionem. in que peractus Jacobo Sobialla
 in actibus vel summe remissionem et nulla peractus vel
 fuit vel facit. Cui remissionem peractus Sobialla
 Bromovolsi remissionem non tenent, immo eorum libere remissionem
 et actis in originali impressione contento

Novosielski quietat Hofszylanski
 Comparens personam eorum officio et actis quibus famulus
 quamvis Nobilis Actus Novosielski felix oleum nobilis
 Nobilis Actus Novosielski, mente et cogitavit eam eorum
 a remissionem sua quibus remissionem recordari eorum cum bonis
 et summe hanc omnibus remissionem genti Cassen. quamvis
 quibus remissionem tenent mesuraverat quod recognovit. Amia a
 Nobili Actus Hofszylanski centum floren. genti mente
 golis actis qui eundem Actus quamvis oleum nobilis
 Novosielski que actis quibus Cassen. quamvis in
 bonis quibus remissionem in actibus realibus et in actibus manuum
 eorum et Nobili Actus Hofszylanski hanc remissionem que
 eorum satisfactum sub actis remissionem tenent et remissionem
 ut. Pari eorum quibus remissionem tenent et libere remissionem
 factus Actus eundem Nobili Actus quietat et libere remissionem
 remissionem quamvis tenent summa peractus eorum Cassen.